sumto $y = xx$ et $z = x^3$. Notandum autem est inter has e

primam $\int \frac{\partial x}{\sqrt{(1-x^3)^2}} = 2 \int \frac{y \partial y}{\sqrt{(1-y^6)^4}} = 2 \left(\frac{2}{2}\right)$ relationem dari, quae

est $2 \gamma \left(\frac{4}{1}\right) \left(\frac{3}{2}\right) = \alpha \left(\frac{3}{2}\right) \left(\frac{3}{2}\right)$, ita ut prima admissa, hic altera sufficiat.